Выписка из Протокола № 96/2010
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	26 ноября 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении членства в Партнерстве.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтрой» (ОГРН 1103801001480, ИНН 3801107801) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВАНТ» (ОГРН 1056154022066, ИНН 6154095613) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН 1106193004610, ИНН 6166075410) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика Зеленоградского района» (ОГРН 1053909026082, ИНН 3918027065) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ Инсталлейшн Групп» (ОГРН 1095904016031, ИНН 5904217528) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВолгоПромСтрой» (ОГРН 1103443004158, ИНН 3443100137) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Ромист» (ОГРН 1067203266217, ИНН 7224032562) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 25.11.2010 г. по заявлению члена.

26 ноября 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2